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Concepto Origen
ACTIVO Ganl19;925,588
Activo Circulante Ay il
Efectivo y Equivalentes o]
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0
Inventarios 0
Almacenes 0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0
Otros Activos Circulantes 0
Activo No Circulante St L1 L
Inversiones Financieras a Largo Plazo 0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en 0
Proceso
Bienes Muebles 0
Activos Intangibles 0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes 9,325,583
Activos Diferidos 0
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 0
Otros Activos no Circulantes 0

Gobilerno de Tamaulipas
Poder Legislativo
Junta de Gobierno

Poder Legislativo (Consolidado)

Cuenta Publica 2023
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2023 y 2022
(Cifras en Pesos)

Aplicacion
7,055,488
- 5,404,769
4,968,389
436,380
0
0
0
0
0
1,650,719
0
0
0
1,624,619
26,100
0
0
0
0

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
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Origen Aplicacion
421,818 0
144,025 e
144,025 Q
0 0
0 o
0 0
0 0
Q 0
0 0
0

0 0
0 0

0 0

0 0

0 0

277,793 0
5397412 8,089,325

0 0
0 0

0 0
5397412 8,089,325
5,397,412 0
0 8,042,553

0 0

0 0

0 46,772

Bajo protesta d%cir verdad leclaramos que los|Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
3 |

Dip. Ursula Patricia Salazar Mojica—"
Pres/denta de la Junta de Goblerno

Lic. Adolfo Antgni tor Paz

Titular de la Uni

d de Servcios

Administrativos y‘financieros




